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Nuestro campamento está ubicado en Membrillal vía principal a las 

71 25, con un área total 18.354 metros cuadrados.
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TIPO ANFIBIAS

NOMBRE DEL EQUIPO: 

EXCAVADORAS - HIDRÁULICAS

Excavadora anfibia autopropulsada con con pontones de esterillas y bomba de
envio hidráulico.

Marca:
Modelo:
Año de fabricación:
Alcance horizontal del brazo:
Alcance vertical del brazo:
Profundidad de excavación:
Marca de Bomba:
Referencia:
Capacidad de la bomba:
Diámetro de la bomba:
Potencia de la bomba:

Caterpillar - Wilco
325  BL Lr
2007
18 Mts
16,5 Mts
15 Mts
Thompson
88HST
3,325 GPM
8”
138HP/103Kw”

“CA-012”


